de aprovação do local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, formulado pela RÁDIO NOVA XAVANTINA LTDA.,
permissionária do serviço de radiodifusão sonora em frequência
modulada, no município de Nova Xavantina, estado do Mato Grosso,
mediante utilização do canal 214 (duzentos e quatorze), classe B1.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

Ministério da Cultura

FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL

DECISÃO Nº 23, DE 29 DE MAIO DE 2018

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA
NACIONAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto da Entidade, aprovado pelo Decreto Nº 8.297, de 15 de